



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, WEDNESDAY, AUGUST 19, 2026

G.424

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, NIDADAVOLE MUNICIPALITY,
NIDADAVOLE.

Roc.No.42/2026/G1.

dt: 17.08.2026

DIVISION OF NIDADAVOLE MUNICIPALITY INTO THIRTY - TWO (32) WARDS.

- REF :-
1. G.O.Ms.No.31, MA&UD (ELE.-I) DEPARTMENT, DATED 03.02.1995.
 2. G.O.Ms.No.61, MA&UD (G) DEPARTMENT, DATED 12.01.2020.
 3. G.O.Ms.No.59, MA&UD (G) DEPARTMENT, DATED 12.01.2020.
 4. G.O.Ms.No.64, MA&UD DEPARTMENT, DATED 24.03.2026.
 5. PROCEEDINGS OF THE COMMISSIONER & DIRECTOR OF MUNICIPAL ADMINISTRATION, A.P., RAYAPUDI, Roc.No.13032/2/2026-H1-2, DATED 01.04.2026, 07.04.2026 & 25.04.2026.
 6. PROCEEDINGS OF THE COMMISSIONER & DIRECTOR OF MUNICIPAL ADMINISTRATION, A.P., RAYAPUDI, Roc.No.13033/78/2026-H, dated 14.08.2026.

**FORM VI
(Rule 4 (i))**

**Delimitation of Wards in Nidadavole Municipality
NOTIFICATION**

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of Nidadavole Municipality in the Preliminary Notification No. Roc.No:700/2025/G1, Dt:17-05-2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Nidadavole Municipality are hereby informed that Delimitation of the 32 Wards of Nidadavole Municipality is confirmed as detailed below:

Sl.No	Ward No	Boundary Descriptions
1	1	North: Starting at Sy.No.396, 404,405 and runs along the Municipal Boundary (Daravaram Road) and ends at Eastern Boundary of Sy.No.405. East: Starting from the above point and runs towards south along the Apparao Channel Sy.No.406,407,380,379,378,375,373,369,367,339 to meet South-Eastern Corner of Sy.No.339. South: Starting from the above point and runs towards west upto Railway track and runs towards South and then turns South upto Railway track and turns towards West upto Women's Degree college compound wall and then runs towards North and takes West at Bommakanti Vari street and runs along the street and ends at D.No.3-1-49 at Pangidi road. West: Starting at South-West corner D.No.3-1-49 and runs along Pangidi Road towards North upto Annapurna Nagar Road junction and turns Right upto Railway gate and then towards North and passes along Railway track and ends at North-West corner of Sy.No.247.
2	2	North: Starting from the D.No.3-10-5/1 at Pangidi road runs towards East upto Narayana school and then turns towards South upto Women's Degree college compound wall and then turns right upto Railway track runs towards North and then takes right to meet South-Eastern Corner of Sy.No.339 at Apparao channel. East: Starting from the above point and runs towards south along the Apparao Channel through Sy.No.336,333,334/A to meet South-Eastern Corner of Sy.No.742 (Fly over). South: Starting from the above point and runs towards west along the Narsapuram Road upto Bharathamatha complex and runs towards South and then turns west and then again turns south and again turns west towards Azem Saheb Street at ends at D.No.5-2-6/2 at LH road. West: Starting from the D.No.5-2-6/2 at LH road runs along Pangidi Road towards North upto D.No.3-10-5/1.

Sl.No	Ward No	Boundary Descriptions
3	3	North: Starting from the D.No.5-2-7 and runs towards East along Azem Saheb Street and then turns North then turns East then turns North then turns East and ends at Ganesh complex. East: Starting from the above point and runs towards south along Madanagopala swamy temple street and ends at Ramalayam. South: Starting from the above point and runs towards west along the Pedda masjid street and ends at D.No.7-2-8/9 at LH road. West: Starting from D.No.7-2-8/9 at LH road and runs along L.H Road towards North upto D.No.5-2-7 at LH road.
4	4	North: Starting at North-Western corner of Rotary club building and runs towards East along Flyover and ends at North-Eastern corner of R.F.Road. East: Starting from the above point and runs towards south along Railway Boundary upto D.No.6-15-3. South: Starting from the above point and then passing through Gandhi Bomma center along P.P.Road upto D.No.6-10-1. West: Starting from the above point and runs towards north along the Nangalamma temple street and ends at North-Western corner of Rotary club.
5	5	North: Starting at Pedda masjid street D.No.7-2-8/9 and ends at Ramalayam Temple. East: Starting from the above point and runs towards south along the Nangalamma temple street and ends at Nangalamma temple. South: Starting from the above point and then passing through P.P.Road and then turns South and turns West at D.No.9-1-11 and turns North and ends at D.No.9-2-9/3. West: Starting from the above point and runs towards East and turns North towards P.P.Road and ends at North-Western corner of D.No.7-2-8/9.
6	6	North: Starting at North-West corner of Ganapathi Centre Near D.No.2-1-70 runs along the Ganapathi Centre road and ends at Near D.No.7-2-10. East: Starting from the above point and runs towards south along P.P.Road and then turns West and turns South at D.No.9-2-9/4 and then turns East D.No.9-2-6 and then turns East at Luthern Church along the Road Churuchpeta-Weekly market road and ends at D.No.10-2-1. South: Starting from the above point and then passing through Government Hospital Road and ends at D.No.9-11-8/1 at Government Hospital Road. West: Starting from the above point and runs towards North through Government Hospital Road ends at D.No.2-1-70 at Yarnagudem road.
7	7	North: Starting from the Door No. 9-1-7/1, runs towards the east D.No.9-1-10, then turns towards the south through Chinnaparapu Vari Veedhi and the junction of

Sl.No	Ward No	Boundary Descriptions
		Suryaprakash Road near Door No. 10-2/2-11, then turns towards East through Ambedkar Street and ends at D.No.10-11-6/3. East: Starting from the above point runs towards the south up to Municipal Commercial Complex. South: Starting from the above point runs towards the west passing through Ramadasu Street and Church Peta ends at Ambedkar Statue Junction. West: Starting from the above point runs towards the north passing through Weekly market-Churchpeta Road and ends at D. No. 9-1-7/1.
8	8	North: Starting from P.P.RoadD.No.8-8-33 runs towards east along P.P.Road and ends at Ganesh Temple near Gandhi bomma junction. East & South: Starting from the above point runs towards south kaki vari veedhi to meet gowda veedi junction and ends at BC Community Hall. West: Starting from the above point runs towards North and ends at D.No.8-8-33.
9	9	North: Starting at D.No.10-15-27 runs towards kaki vari street to Gandhi bomma centre towards East side subroad and ends at D.No.11-10-4/A. East: Starting from the above point passing towards south railway Boundaryruns towards main drain D.No.11-4-88/2 and then turns west and again turns South at D.No.11-7-74 towards south along R.F Road and ends at D.No.11-10-4/A. South: Starting from the above point runs towards West and turns North at D.No.11-6/1-9 passing through Srisailam street turns west at D.No.10-12-3 and then turns South ends at D.No.10-11-6/3. West: Starting from the above point runs towards North and ends at BC Community Hall.
10	10	North: Starting fromSuryaprakashrao street of Church peta passing through Ramadas street towards East and then turns north and again turns east and ends at D.No.10-12-3. East: Starting from the above point runs towards main drain ends at Raipeta-Gandhi nagar road. South: Starting from the above point runs throughtowards Allurisitaramaraju statue towards second street and ends at D.no.10-11/2-2. West: Starting from the above point runs towards North and then turns West upto St. Ann's road and again turns North runs towards Market road and ends at D.No:10-12-3.

Sl.No	Ward No	Boundary Descriptions
11	11	North :Starting from railway boundary in Sy.No.731 runs across the railway track along the Flyover and ends at chinnakasirevu canal. East: Starting from the above runs towards south along the canal through Sy.No.315,316,317,277,266 ends at Veerabadra Iron Foundry. South: Starting from the above point turns West runs along Bhupathi vari street at Basivireddypeta at D.No.15-2-2 then turns North up to D.No. 15-9-1 then turns west up to d.no. 15-3-9 then turns south up to d.no. 15-8-6 then turns west crossing railway track till it meets at Railway compound wall at Raipeta. West: Starting from the above point runs towards North up to railway property then turns west up to d.no. 12-13-3 then turns north along the railway boundary d.no. 12-1-1 then turns north up to d.no. 12-5-11/a turns west up to existing road at D.No. 12-5-8 towards North then turns East up to railway boundary then turns North runs along the R.F. road up to Kanakadurga Temple then turns West up to Fire office then turns North runs along the existing Major drainD.No.11-6/1-9 then turns east D.No.11-10-4/A runs along the R.F. road D.No.11-4-74 turns east towards main drain crossing railway track till it meets at S.No. 731.
12	12	North: Starting at Railway track runs towards east at D.No.15-1/2-4 then turns north at D.No.15-8-2 and then again turns east up to D.No. 15-8-1 and then again turns south at Veerabadra Iron Foundry then turns east meets at Tadepalligudem road. East: Starting from the above point runs towards south Municipal Boundary (canal road) Sy.No.250,264 and ends at Sy.No.715. South: Starting from the above point runs towards West Sy.No.725,726,263,714,257 and ends at Sy.No.256Municipal Boundary. West: Starting from the above point runs towards Municipal Boundary Sy.No.255,254,253,241,240,239,237,274,275,278, and ends at D.No:10-12-3Railway track.
13	13	North: Starting from the North West Corner of S.No.292 turns east along the existing road up to D.No.13-3/1-2 then turns North along the existing road up to D.No.13-12-94 then turns south up to railway compound wall South &East: Starting from the above point runs towards south along the railway compound wall up to sy.no. 230. West: Starting from the above point runs towards north along the sy.no.s230,229,224,221,220,north-west corner of sy.no. 292 at Malakodu.
14	14	North: Starting from the D.No. 12-9-24/3 Pasila vari street turns east upto d.no. 12-5-25 then turns north upto D.No. 12-5-11/a then turns east upto railway compound wall then runs along the compound wall towards south at d.no. 12-13-4 then turns east meets at railway compound wall. East: Starting from the above point runs towards south runs along the railway

Sl.No	Ward No	Boundary Descriptions
		compound wall upto d.no. 13-3/1-2. South: Starting from the above point runs towards West upto d.no. 13-12-94 turns south then turns west upto sy.no. 292 at Malakodu. West: Starting from the above point runs along the Malakodu towards north till it meets at D.No. 12-9-24/3 Pasilavari street.
15	15	North: Starting from Fire office runs towards east up to Kanakadurga Temple junction. East: Starting from the above point runs along the R.F road towards south at D.No. 12-8-9 then turns west up to D.No. 12-5-8 then turns south along the existing road up to D.No. 12-5-25. South: Starting from the above point runs towards West D.No. 12-9-24/3Pasilavari street. West: Starting from the above point runs towards North up to D.no.12-8-16/a then turns east then runs along the existing Major drain till it meets at Fire Office.
16	16	North: Starting at Gandhi Nagar 6th street junction at Singavaram road runs towards East up to D.No.12-6-12 East: Starting from D.No.12-6-12runs South- East corner of R.S.No. 295 then turns West runs along R.S.No. 295 turns South runs along the R.S.No.293 up to the South-East corner of the above R.S.no. South: Starting from the above point and runs towards west upto R.S.No. 202 at South-West corner. West: Starting from the above point and runs towards North runs along the R.S.Nos.202,203,204 then turn North runs upto D.No.13-13-58.
17	17	North: Starting at North-West corner of R.S.No. 211 runs along the survey no upto North-East corner of the survey no turn West then turns East runs along the survey Nos. upto North-East corner of R.S.No.219. East: Starting from the above point and runs towards south along the Sy.No. 219,218,217,upto Sy.No.233 till meet at railway track runs along the railway track upto South-West corner of Sy.no. 236 South: Starting from the above point turns towards North and runs along the Nidadavole boundary up to South-West corner Sy.no. 153 then turns North runs upto 9th street (Kappalavari street) junction then turns West runs along the 9th street of Subbarajupeta till it meets at Singavaram road. West: Starting from above point runs along the Singavaram road up to North-West corner of Sy.no.163.

Sl.No	Ward No	Boundary Descriptions
18	18	North: Starting at North-East corner of Survey No.880 runs towards South upto Sy No. 68 then turn towards East along the Sy No.s 141, 894, 895, 96 then turns North upto North-West Corner of 897 then turns East till it meets at Singavaram Road. East: Starting from the above point and runs towards south along Singavaram Road upto D.No. 13-19-1 then turns East upto Door No. 13-18-6 then turns towards South upto South – East Corner of Sy. No.152. South: Starting from the above point and runs along the Municipal Boundary upto Survey No. 122. West: Starting from the above point runs along the Municipal Boundary upto North – East Corner of Sy. No. 880.
19	19	North: Starting at Sy. No. 140 runs along Sy. No. 65 & 64 through M.V. Nagar Road upto D.No. 9-13-22. East: Starting from the above point turns South along the Second Street of NTR Colony upto D.No. 13-24-329 then turns towards East upto Singavaram Road then turns North runs along Singavaram Road upto South-East Corner of Sy. No. 164 then turns South runs along the South-East Corner of Sy No. 164. South: Starting from the above point runs along the 164, 165 & South – West Corner of Sy. No. 140. West: Starting from the above point and runs towards north till it meets North-West Corner of Sy. No. 140.
20	20	North: Starting from the Plot No. 101 of NTR Nagar Lay out no.2 runs along the existing road and runs along the Sy. No. 874, 868, 869. East: Starting from the above point and runs along the Sy No. 869, 870 & 871 till it meets at MV Nagar Road. South: Starting from the above point runs along the MV Nagar road towards West upto Sy. No. 140. West: Starting from the above point and runs towards North along the Municipal Boundary upto Plot No. 101 of NTR Nagar Lay out no.2.
21	21	North: Starting from the North-West Corner of Sy. No. 863 runs along Sy. No. 174, 173, 175, 176 & 179 then turns towards North along Kapu Kalyana Mandapam Road upto D.No.9-11-36 then turns East meets at Govt. Hospital Road. East: Starting from the above point and runs towards south along the Market Road till it meets at D. No. 10-1-2 Opposite St. Ann's School then turns towards East upto D.No.10-1-2/4k then turns South runs till it meets at Gandhinagar Road at D.No. 10-

Sl.No	Ward No	Boundary Descriptions
		11/2-1/3. South: Starting from the above point runs along Singavaram road up to D.No. 12-6-12 then turns towards South runs along 6th Street then turns west along the Sy. No.s 205,206, 210 & 209 up to Singavaram road then turns South up to D.No. 13-24-391 then turns west up to D.No. 13-24-330. West: Starting from the above point and runs towards North up to D.No. 13-24-304 then turns west up to SFS College Compound Wall then turns towards North runs along the Sy. No. 169,170, 865, 866 & North-West Corner of 863.
22	22	North: Starting from the North – West Corner of Sy. No. 849 at Yarnagudem road runs towards East along the Yarnagudem road up to D.No. 2-1-53 then turns North up to D.No. 2-1-53/1 then turns East runs along the Existing road up to D.No. 2-17-10/2 then turns North runs along the Existing road up to D.No. 2-17-8 then turns East till it meets at L.H Road. East: Starting from the above point and runs towards south along the Yarnagudem Road up to D.No. 9-3-7/1 then turns South runs along the existing road up to D.No. 9-11-19/5 then turns West runs along the existing road up to D.No.9-11-36 then turns South runs along the road up to Om Shanthi Om building in Sy.No.187. South: Starting from the above point and turns towards west runs along the Sy. No.180, 181, 62 upto South-West Corner of Sy. No.862. West: Starting from the above point South-West Corner of Sy. No.862 and runs towards North along the Sy. No.62,862,850 till it meets at North-West Corner of Sy. No. 849 at Yarnagudemroad.
23	23	North: Starting from the North – West Corner of Sy. No. 56 runs along the municipal boundary towards south up to north east corner of sy.no.851 at yarnagudem road. East: Starting from the above point and runs towards south along the sy.no.s 851 and then turn south along the sy.no.855 up to d.no.9-3/1-288 and then turn east along the sy.no. 862 then turn south and runs along the sy.no.862 up to north east corner then turns west then turns south up to sy.no.s 863, 866, 865. South: Starting from the above point and turns towards west runs along the Sy. No.868, 859, 858 till its meet municipal boundary. West: Starting from the above point runs along the municipal boundary till it meets at north – west corner of sy.no.57.
24	24	North: Starting from the North – West Corner of Sy. No. 951 runs along the sy.no.s 950, 956, 957, 958, 959, 962, 971, 970, 25 till it meets the north – east corner of sy.no. 24. East: Starting from the above point and runs towards south along the sy.no.s 967, 16, 18, 18/A, 20, 23, till it meets the south – east corner of sy.no. 22 along the municipal boundary.

Sl.No	Ward No	Boundary Descriptions
		South: Starting from the above point and turns towards west runs along the Sy. No.19, 21 covering sy.no.s 18/A, 18, 17, 964, 963, 14, 13, till the corner of sy.no. 954 along the municipal boundary. West: Starting from the above point runs along the municipal boundary till it meets at north – west corner of sy.no.951 covering sy.no.s 953, 952 along the municipal boundary.
25	25	North: Starting from the North – West Corner of Sy. No. 1 runs along the municipal boundary up to sy.no.795 turns south runs along the sy. nos794. East: Starting from the above point runs along sy.no.s793, 788, 39, 44, 818, 819, 820, 821, 841, 831 at d.no.2-1A-88 then turns south runs along the existing road up to d.no.2-1A-38 then turns east runs along the existing road up to d.no.2-1A-64 then turns north upto d.no.2-25-16/7then turns east runs along the existing road upto d.no. 2-25-49 then turns south upto d.no. 2-25-11 then turns east runs along the existing road upto d.no.2-25A-16 then turns south upto d.no. 2-15-5/1 then turns west upto d.no. 2-1A-89 then turns south upto d.no. 2-1A-65 then turns east upto d.no. 2-1A-95 then turns south till it meets at Yarnagudem road. South: Starting from the above point and runs along the Yarnagudem road upto Y-Junction then turns north along the municipal boundary upto sy.no.s 992 and runs through NTR colony at lingampalli till it meets at sy.no. 12 at municipal boundary. West: Starting from the above point runs towards north along the municipal boundary till it meets at sy.no.1.
26	26	North: Starting from the d.no. 2-1A-112 at ST colony runs towards east upto d.no. 2-24-3/3A. East: Starting from the above point runs towards south upto d.no. 2-24-2/10 then turns east upto d.no. 2-19-7/3 then turns south upto d.no. 2-19-3. South: Starting from the above point and runs along the existing road upto d.no.2-1-53/1. West: Starting from the above point runs towards north upto d.no. 2-1A-95 then turns west runs along the existing road upto d.no. 2-1A-3/7 then turns north till it meets at d.no 2-1A-112.
27	27	North: Starting from the d.no. 2-24-3/3A runs along the existing road towards east upto LH road. East: Starting from the above point runs towards south upto d.no. 2-2-58 then turns west upto d.no. 2-17-10/2 then turns south upto d.no. 2-20-13. South: Starting from the above point turns west runs along the existing road upto d.no.2-24-3/3A. West: Starting from the above point runs towards north upto d.no. 2-19-3 then turns

Sl.No	Ward No	Boundary Descriptions
		north runs along the existing road upto d.no.2-19-7/3 then turns north till it meets at d.no 2-24-3/3A.
28	28	North: Starting from the d.no. 2-25-1of shanti nagar runs along the existing road towards east upto LH road. East: Starting from the above point runs towards LH road upto d.no. 2-2-19/1at LH road. South: Starting from the above point turns west runs along the existing road upto d.no.2-15-5/3. West: Starting from the above point runs towards north till it meets at d.no. 2-25-1.
29	29	North& East: Starting from the Sy.No.832thenturns east then turns North D.No.2-6-23 along the existing road upto d.no. 2-6-11 then runs north upto Near d.no. 2-7-29/1 then turns eastuptod.no. 2-7-15 then turns south upto d.no. 2-4-23 and then turns east at LH road then turns south upto Ganesh chowk junction. South: Starting from the above point turns west runs along the Siddarda Hospitals road upto near d.no.2-25-1 turns south upto d.no. 2-25A-1 then turns west upto d.no. 2-25-10/1. West: Starting from the above point turns north ends at Sy. No.832
30	30	North: Starting from the d.no. 2-2-109 at Biyyapu Puntha Road runs east upto Pangidi road. East: Starting from the d.no.2-2-107/7 turns towards south runs along the pangidi road d.no.2-2-60. South: Starting from the above point turns west runs along the existing road up to d.no. 2-4-21/1 then turns north upto d.no. 2-4-20 then turns west upto d.no. 2-7-11. West: Starting from the above point turns north runs along the existing road up to d.no. 2-4-49 & 2-4-5/1 till it meets at d.no. 2-2-109 Biyyapu Puntha Road.
31	31	North: Starting from the north west corner of sy.no. 817 turns east runs along the sy.no. 816,815. East: Starting from the above point turns south uptod.no.2-7-15/1at Biyyapupuntha road then turns east upto d.no. 2-7-29 then turns south through the d.no. 2-6-25 then turns west ends atsy.no. 832. South: Starting from the above point turns west runs along the existing road upto d.no. 2-25A-10 then turns south upto d.no. 2-25-16/6 then turns west upto existing road in sy.no. 840. West: Starting from the above point turns north runs along the existing road then turns west upto sy.no.s 841 upto sy.no.822 turns north runs along the sy.no.s 823,41, and

Sl.No	Ward No	Boundary Descriptions
		north & west corner of 817.
32	32	North: Starting from the north west corner of sy.no. 795 turns south upto north & east corner of sy.no. 396 at railway track. East: Starting from the above point turns south runs along the railway track upto south east corner of sy.no. 352 at Patika factory road. South: Starting from the above point turns west runs along the existing patika factory road till it meets at pangidi road then turns north runs along the pangidi road upto NTR statue at BiyyapuPuntha road then runs along the BiyyapuPuntha road upto d.no. 2-2g-4 then turns northuptosy.no. 815 then turns west upto sy.no.817. West: Starting from the above point turns north runs along the sy.no.s 810,809,789,780,791,792,796 till it meets at 795. existing road then turns west upto sy.no.s 841 upto sy.no.822 turns north runs along the sy.no.s 823,41, and north & west corner of 817.

Commissioner
Nidadavole Municipality

ఫారం - VI

(నియమం 4(i))

నిడదవోలు మున్సిపాలిటీలోని వార్డుల విభజన

నోటిఫికేషన్

ప్రభుత్వం వారు జి.ఓ.ఎం.ఎస్.నెం.31, ఎంపి&యుడి (Elec-I), తేదీ 03-02-1995 ద్వారా జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమావళి, 1994లోని నియమం 4 (i) నిబంధనను అనుసరించి, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం. Roc.No:700/2025/G1, తేదీ:17-05-2026 ద్వారా నిడదవోలు పురపాలక సంఘ నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరబడ్డాయి.

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమావళి, 1994లోని నియమం 13 నిబంధనలను అనుసరించి, నిడదవోలు పురపాలక సంఘంలోని 32 వార్డుల పునర్విభజన క్రింద వివరించిన విధంగా ధృవీకరించబడినట్లు నిడదవోలు పురపాలక సంఘం నివాసితులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది:

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
1	1	ఉత్తరం:సర్వే నెం.404, 405 వద్ద ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు (ధారవరం రోడ్) వెంట సాగి సర్వే నెం.405 తూర్పు సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిదక్షిణ దిశగా అప్పారావు కాలువ వెంట సర్వే నెం.406, 407, 380, 379, 378, 375, 373, 369, 367, 339 వరకు సాగి సర్వే నెం.339 ఆగ్నేయ మూల వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా రైల్వే ట్రాక్ వరకు సాగి, అక్కడ దక్షిణ దిశగా తిరిగి, ఆపై పడమర వైపు తిరిగి రైల్వే ట్రాక్ వెంట మహిళా డిగ్రీ కళాశాల ప్రహరీ గోడ వరకు వెళ్లి, ఉత్తర దిశగా సాగి బొమ్మకంటి వారి వీధి వద్ద పడమర వైపు తిరిగి, ఆ వీధి వెంట సాగి డోర్ నెం.3-1-49 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర:డోర్ నెం.3-1-49 నైరుతి మూల నుండి పంగిడి రోడ్ వెంట ఉత్తర దిశగా అన్నపూర్ణ నగర్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు సాగి, అక్కడ కుడివైపు తిరిగి రైల్వే గేట్ వరకు వెళ్లి, మళ్లీ ఉత్తర

వరుస సంఖ్య	వాడ్లు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
		దిశగా రైల్వే ట్రాక్ వెంట సాగి సర్వే నెం.247 ఈశాన్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
2	2	ఉత్తరం:పంగిడి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం.3-10-5/1 నుండి తూర్పు దిశగా నారాయణ స్కూల్ వరకు సాగి, అక్కడ దక్షిణ దిశగా మహిళా డిగ్రీ కళాశాల ప్రహరీ గోడ వరకు వెళ్లి, అక్కడ కుడివైపు తిరిగి రైల్వే ట్రాక్ వెంట ఉత్తర దిశగా సాగి, మళ్ళీ కుడివైపు తిరిగి అప్పారావు కాలువ వద్ద సర్వే నెం.339 ఆగ్నేయ మూల వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిదక్షిణ దిశగా అప్పారావు కాలువ వెంట సర్వే నెం.336, 333, 334/A గుండా సాగి సర్వే నెం.742 (ప్లేటవర్) ఆగ్నేయ మూల వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా నర్సాపురం రోడ్ వెంట భారతమాత కాంప్లెక్స్ వరకు సాగి, అక్కడ దక్షిణ దిశగా తిరిగి, ఆపై ఎడమవైపు తిరిగి, మళ్ళీ దక్షిణ దిశగా వెళ్లి, మళ్ళీ ఎడమవైపు తిరిగి అజీమ్ సాహెబ్ వీధి వైపు సాగి డోర్ నెం.5-2-6/2 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: LH రోడ్డు నందు డోర్ నెం.5-2-6/2 నుండి పంగిడి రోడ్ వెంట ఉత్తర దిశగా పంగిడి రోడ్డు వద్ద డోర్ నెం.3-10-5/1 వరకు సాగుతుంది.
3	3	ఉత్తరం:డోర్ నెం.5-2-7 వద్ద నుండి తూర్పు దిశగా అజీమ్ సాహెబ్ వీధి వెంట సాగి, ఉత్తర దిశగా తిరిగి, పడమర వైపు తిరిగి, మళ్ళీ ఉత్తర దిశగా వెళ్లి, మళ్ళీ పడమర వైపు తిరిగి గణేష్ కాంప్లెక్స్ వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిదక్షిణ దిశగా మదనగోపాల స్వామి దేవాలయ వీధి వెంట సాగి రామాలయం వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా పెద్ద మసీదు వీధి వెంట సాగి LH రోడ్డు నందు డోర్ నెం.7-2-8/9 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర:డోర్ నెం.7-2-8/9 నుండి ఎల్.హెచ్. రోడ్ వెంట ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.5-2-7 వద్ద ముగుస్తుంది.

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
4	4	ఉత్తరం:రోటరీ క్లబ్ భవనం వాయవ్య మూల నుండి తూర్పు దిశగా ప్లాటవర్ వెంట సాగి ఆర్.ఎఫ్. రోడ్ ఈశాన్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిదక్షిణ దిశగా రైల్వే సరిహద్దు వెంట సాగి డోర్ నెం.6-15-3 వద్దముగుస్తుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిగాంధీ బొమ్మ సెంటర్ గుండా పి.పి. రోడ్ వెంట సాగి డోర్ నెం.6-10-1 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండినంగలమ్మ దేవాలయ వీధి వెంట ఉత్తర దిశగా సాగి రోటరీ క్లబ్ వాయవ్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
5	5	ఉత్తరం: పెద్ద మసీదు వీధి డోర్ నెం. 7-2-8/9 వద్ద ప్రారంభమై రామాలయం దేవాలయం వరకు సాగును తూర్పు: పై సరిహద్దు నుండి నాగలమ్మ దేవాలయం వీధి వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి నాగలమ్మ దేవాలయం వరకు ముగుస్తుంది. దక్షిణం: పై సరిహద్దు నుండి పి.పి. రోడ్ గుండా వెళ్లి, తరువాత దక్షిణ దిశగా తిరిగి, డోర్ నెం. 9-1-11 వద్ద పడమర వైపు తిరిగి, తరువాత ఉత్తర దిశగా సాగి డోర్ నెం. 9-2-9/3 వద్ద ముగుస్తుంది పడమర: పై సరిహద్దు నుండి తూర్పు దిశగా సాగి, తరువాత పి.పి. రోడ్ వైపు ఉత్తర దిశగా తిరిగి, డోర్ నెం. 7-2-8/9 ఉత్తర-పడమర మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
6	6	ఉత్తరం:గణపతి సెంటర్ సమీపంలోని డోర్ నెం. 2-1-70 ఉత్తర-పడమర మూల వద్ద ప్రారంభమై గణపతి సెంటర్ రోడ్ వెంట సాగి డోర్ నెం. 7-2-10 సమీపంలో ముగుస్తుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండి పి.పి. రోడ్ వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, తరువాత పడమర వైపు తిరిగి, డోర్ నెం.9-2-9/4 వద్ద దక్షిణ దిశగా తిరిగి, తరువాత డోర్ నెం. 9-2-6 వద్ద తూర్పు వైపు తిరిగి, లూథరన్ చర్చ్ వద్ద చర్చ్ పేట-వీక్లీ మార్కెట్ రోడ్ వెంట తూర్పు దిశగా సాగి డోర్ నెం. 10-2-1 వద్ద ముగుస్తుంది.

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
		దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండి ప్రభుత్వ ఆసుపత్రి రోడ్ గుండా సాగి డోర్ నెం. 9-11-8/1 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండి ప్రభుత్వ ఆసుపత్రి రోడ్ వెంట ఉత్తర దిశగా సాగి యర్నాగూడెం డోర్ నెం. 2-1-70 వద్ద ముగుస్తుంది.
7	7	ఉత్తరం:డోర్ నెం. 9-1-7/1 సమీప ఉత్తర-పడమర మూల వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా డోర్ నెం. 9-1-10 వరకు సాగి, తరువాత చిన్నప్పరపు వారి వీధి గుండా దక్షిణ దిశగా తిరిగి, సూర్యప్రకాశ రోడ్ జంక్షన్ సమీపంలోని డోర్ నెం. 10-2/2-11 వద్దకు చేరి, అక్కడి నుండి అంబేద్కర్ వీధి గుండా తూర్పు దిశగా సాగి డోర్ నెం. 10-11-6/3 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండి దక్షిణ దిశగా మున్సిపల్ కమర్షియల్ కాంప్లెక్స్ వరకు సాగును. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండి పడమర దిశగా రామదాసు వీధి మరియు చర్చిపేట గుండా సాగి అంబేద్కర్ విగ్రహం జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండి వీక్లీ మార్కెట్-చర్చిపేట రోడ్ గుండా ఉత్తర దిశగా సాగి డోర్ నెం. 9-1-7/1 వద్ద ముగుస్తుంది.
8	8	ఉత్తరం:పి.పి. రోడ్ లోని డోర్ నెం. 8-8-33 వద్ద ప్రారంభమై పి.పి. రోడ్ వెంట తూర్పు దిశగా సాగి గాంధీ బొమ్మ సెంటర్ లోని గణప దేవాలయం వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు:దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండి కాకివారి వీధి గుండా దక్షిణ దిశగా సాగి గాడ వీధి జంక్షన్ ను చేరుకొని బి.సి. కమ్యూనిటీ హాల్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండి ఉత్తర దిశగా సాగి డోర్ నెం. 8-8-33 వద్ద ముగుస్తుంది.
9	9	ఉత్తరం:డోర్ నెం. 10-15-27 వద్ద ప్రారంభమై కాకివారి వీధి గుండా గాంధీ బొమ్మ సెంటర్ తూర్పు వైపు సబ్ రోడ్ వరకు సాగి డోర్ నెం. 11-10-4/A వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండి దక్షిణ దిశగా రైల్వే బాండరీ వెంట సాగి, మెయిన్ డ్రైయిన్ వద్ద

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
		డోర్ నెం.11-4-88/2 వరకు చేరి, అక్కడి నుండి పడమర వైపు తిరిగి, మళ్ళీ డోర్ నెం. 11-7-74 వద్ద దక్షిణ దిశగా తిరిగి, ఆర్.ఎఫ్. రోడ్ వెంట సాగి డోర్ నెం. 11-10-4/A వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండి పడమర దిశగా సాగి, డోర్ నెం. 11-6/1-9 వద్ద ఉత్తర దిశగా తిరిగి, శ్రీశైలం వీధి గుండా సాగి, డోర్ నెం. 10-12-3 వద్ద పడమర వైపు తిరిగి, దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం. 10-11-6/3 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండి ఉత్తర దిశగా సాగి బి.సి. కమ్యూనిటీ హాల్ వద్ద ముగుస్తుంది.
10	10	ఉత్తరం:సూర్యప్రకాశ రావు వీధి వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా రామదాసు వీధి వైపు సాగి ఉత్తర దిశగా సాగి మరియు తూర్పు దిశగా సాగి డోర్ నెం. 10-12-3 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండి మెయిన్ డ్రైయిన్ వెంట సాగి రాయపేట-గాంధీనగర్ రోడ్ వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండి అల్లూరి సీతారామరాజు విగ్రహం వైపు సాగి, రెండో వీధి గుండా వెళ్లి డోర్ నెం.10-11/2-2 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండి ఉత్తర దిశగా సాగి, తరువాత పడమర వైపు తిరిగి, మళ్ళీ మార్కెట్ రోడ్ వెంట ఉత్తర దిశగా సాగి డోర్ నెం. 10-12-3 వద్ద ముగుస్తుంది.
11	11	ఉత్తరం:సర్వే నెం. 731లోని రైల్వే బౌండరీ వద్ద ప్రారంభమై, రైల్వే ట్రాక్ ను దాటి ఫ్లైఓవర్ వెంట సాగి చిన్న కాళి రేవు కాలువ వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండి కాలువ వెంట దక్షిణ దిశగా సర్వే నెం. 315, 316, 317, 277, 266 గుండా సాగి వీరభద్ర ఐరన్ ఫౌండ్రీ వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండి పడమర వైపు తిరిగి బసివిరెడ్డిపేటలోని భూపతివారి వీధి వెంట డోర్ నెం.15-2-2 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం. 15-9-1 వరకు, తరువాత పడమర వైపు డోర్ నెం. 15-3-9 వరకు, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం. 15-8-6 వరకు సాగి, తరువాత పడమర వైపు రైల్వే ట్రాక్ ను దాటి రాయపేట రైల్వే కంపౌండ్ గోడ వరకు సాగును.

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
		పడమర:పై సరిహద్దు నుండి ఉత్తర దిశగా రైల్వే ఆస్తి వరకు సాగి, తరువాత పడమర వైపు డోర్ నెం. 12-13-3 వరకు, అక్కడి నుండి రైల్వే టాండరీ వెంట ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం. 12-1-1 వరకు, తరువాత ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం. 12-5-11/A వరకు సాగి, అక్కడి నుండి పడమర వైపు డోర్ నెం. 12-5-8 సమీప రోడ్ వరకు, తరువాత ఉత్తర దిశగా సాగి, తరువాత తూర్పు వైపు రైల్వే టాండరీ వరకు చేరి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ఆర్.ఎఫ్. రోడ్ వెంట కనకదుర్గ దేవాలయం వరకు, తరువాత పడమర వైపు పై ఆఫీస్ వరకు, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా మెజర్ డ్రెయిన్ వెంట డోర్ నెం. 11-6/1-9 వరకు సాగి, తరువాత తూర్పు వైపు డోర్ నెం. 11-10-4/A వరకు చేరి, ఆర్.ఎఫ్.రోడ్ వెంట డోర్ నెం. 11-4-74 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి తూర్పు వైపు మెయిన్ డ్రెయిన్ దాటి రైల్వే ట్రాక్ను క్రాస్ చేసి సర్వే నెం. 731 వద్ద ముగుస్తుంది.
12	12	ఉత్తరం:రైల్వే ట్రాక్ వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.15-1/2-4 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.15-8-2 వరకు వెళ్లి, మళ్లి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.15-8-1 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా వీరభద్ర ఐరన్ ఫౌండ్రీ వరకు వెళ్లి, మళ్లి తూర్పు దిశగా తాడేపల్లిగూడెం రోడ్ వరకు చేరుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిదక్షిణ దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు (కాలువ రోడ్) వెంట సర్వే నెం.250, 264 గుండా సాగి సర్వే నెం.715 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా సర్వే నెం.725, 726, 263, 714, 257 గుండా సాగి సర్వేనెం.256 మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిమున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సర్వే నెం.255, 254, 253, 241, 240, 239, 237, 274, 275, 278 గుండా సాగి డోర్ నెం.10-12-3 వద్ద రైల్వే ట్రాక్ వరకు చేరుతుంది.
13	13	ఉత్తరం:సర్వే నెం.292 వాయవ్య మూల వద్ద ప్రారంభమై ప్రస్తుత రోడ్ వెంట తూర్పు దిశగా

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
		డోర్ నెం.13-3/1-2 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ప్రస్తుత రోడ్ వెంట డోర్ నెం.13-12-94 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా రైల్వే ప్రహరీ గోడ వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం:తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిరైల్వే ప్రహరీ గోడ వెంట దక్షిణ దిశగా సర్వే నెం.230 వరకు సాగుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిసర్వే నెం.230, 229, 224, 221, 220 గుండా ఉత్తర దిశగా సాగి మాలకోడులోని సర్వే నెం.292 వాయవ్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
14	14	ఉత్తరం:డోర్ నెం.12-9-24/3 పాసిలవారి వీధి వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.12-5-25 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.12-5-11/A వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా రైల్వే ప్రహరీ గోడ వరకు చేరి, ఆ గోడ వెంట దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.12-13-4 వరకు సాగి, మళ్లీ తూర్పు దిశగా రైల్వే ప్రహరీ గోడ వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిరైల్వే ప్రహరీ గోడ వెంట దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.13-3/1-2 వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా డోర్ నెం.13-12-94 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి, మళ్లీ పడమర దిశగా మాలకోడులోని సర్వే నెం.292 వరకు సాగుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిమాలకోడు వెంట ఉత్తర దిశగా సాగి డోర్ నెం.12-9-24/3 పాసిలవారి వీధి వద్ద ముగుస్తుంది.
15	15	ఉత్తరం:పై ఆఫీస్ వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా కనకదుర్గ దేవాలయ జంక్షన్ వరకు సాగుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిఆర్.ఎఫ్. రోడ్ వెంట దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.12-8-9 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెం.12-5-8 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ప్రస్తుత రోడ్ వెంట డోర్ నెం.12-5-25 వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా డోర్ నెం.12-9-24/3 పాసిలవారి వీధి వరకు

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
		సాగుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.12-8-16/A వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి ప్రస్తుత ప్రధాన కాలువ వెంట సాగి పైర్ ఆఫీస్ వద్ద ముగుస్తుంది.
16	16	ఉత్తరం:సింగవరం రోడ్లోని గాంధీనగర్ 6వ వీధి జంక్షన్ వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.12-6-12 వరకు సాగుతుంది. తూర్పు:డోర్ నెం.12-6-12 నుండి ఆర్.ఎస్. నెం.295 ఆగ్నేయ మూల వరకు సాగి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.295 వెంట వెళ్లి, తరువాత దక్షిణ దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.293 వెంట సాగి పై ఆర్.ఎస్. నెం. ఆగ్నేయ మూల వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.202 నైరుతి మూల వరకు సాగుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిఉత్తర దిశగా ఆర్.ఎస్. నెం.202, 203, 204 వెంట సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.13-13-58 వరకు చేరుతుంది.
17	17	ఉత్తరం:ఆర్.ఎస్. నెం.211 వాయవ్య మూల వద్ద ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్ల వెంట ఈశాన్య మూల వరకు సాగి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి, మళ్ళీ తూర్పు దిశగా సర్వే నెంబర్ల వెంట ఆర్.ఎస్. నెం.219 ఈశాన్య మూల వరకు సాగుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిదక్షిణ దిశగా సర్వే నెం.219, 218, 217 గుండా సర్వే నెం.233 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి రైల్వే ట్రాక్ వెంట సర్వే నెం.236 నైరుతి మూల వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిఉత్తర దిశగా తిరిగి నిడదవోలు సరిహద్దు వెంట సర్వే నెం.153 నైరుతి మూల వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా 9వ వీధి (కప్పల వారి వీధి) జంక్షన్ వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా సుబ్బరాజుపేట 9వ వీధి వెంట సింగవరం రోడ్ వరకు సాగుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిసింగవరం రోడ్ వెంట ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.163

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
		వాయవ్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
18	18	ఉత్తరం:సర్వే నెం.880 ఈశాన్య మూల వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సర్వే నెం.68 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా సర్వే నెం.141, 894, 895, 96 వెంట సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం.897 వాయవ్య మూల వరకు వెళ్లి, మళ్ళీ తూర్పు దిశగా సింగవరం రోడ్ వరకు సాగుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిసింగవరం రోడ్ వెంట దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.13-19-1 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.13-18-6 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా సర్వే నెం.152 ఆగ్నేయ మూల వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిమున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సర్వే నెం.122 వరకు సాగుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిమున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి సర్వే నెం.880 ఈశాన్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
19	19	ఉత్తరం:సర్వే నెం.140 వద్ద ప్రారంభమై సర్వే నెం.65 మరియు 64 గుండా ఎం.వి. నగర్ రోడ్ వెంట డోర్ నెం.9-13-22 వరకు సాగుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిదక్షిణ దిశగా ఎన్.టి.ఆర్. కాలనీ రెండవ వీధి వెంట డోర్ నెం.13-24- 329 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా సింగవరం రోడ్ వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా సింగవరం రోడ్ వెంట సర్వే నెం.164 ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళ్లి, మళ్ళీ దక్షిణ దిశగా సర్వే నెం.164 ఆగ్నేయ మూల వెంట సాగుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిసర్వే నెం.164, 165 గుండా సర్వే నెం.140 వైరుతి మూల వరకు సాగుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.140 వాయవ్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
20	20	ఉత్తరం:ఎస్.టి.ఆర్. నగర్ లేఅవుట్ నెం.2 లోని ప్లాట్ నెం.101 వద్ద ప్రారంభమై ప్రస్తుత రోడ్ వెంట సర్వే నెం.874, 868, 869 గుండా సాగుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిసర్వే నెం.869, 870, 871 వెంట సాగి ఎం.వి. నగర్ రోడ్ వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిఎం.వి. నగర్ రోడ్ వెంట పడమర దిశగా సర్వే నెం.140 వరకు సాగుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిమున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట ఉత్తర దిశగా సాగి ఎస్.టి.ఆర్. నగర్ లేఅవుట్ నెం.2 లోని ప్లాట్ నెం.101 వద్ద ముగుస్తుంది.
21	21	ఉత్తరం:సర్వే నెం.863 వాయవ్య మూల నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెం.174, 173, 175, 176 మరియు 179 వెంట సాగి, తరువాత ఉత్తర దిశగా కాపు కళ్యాణ మండపం రోడ్ వెంట డోర్ నెం.9-11-36 వరకు చేరి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా తిరిగి ప్రభుత్వ ఆసుపత్రి రోడ్ వద్ద ముగియును. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండి మార్కెట్ రోడ్ వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి సెయింట్ ఆన్స్ స్కూల్ ఎదురుగా ఉన్న డోర్ నెం.10-1-2 వరకు చేరి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.10-1-2/4K వరకు సాగి, తరువాత దక్షిణ దిశగా గాంధీనగర్ రోడ్లోని డోర్ నెం.10-11/2-1/3 వరకు సాగును. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండి సింగవరం రోడ్ వెంట డోర్ నెం.12-6-12 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా 6వ వీధి వెంట సాగి, తరువాత పడమర దిశగా సర్వే నెం.205, 206, 210 మరియు 209 వెంట సింగవరం రోడ్ వరకు చేరి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.13-24-391 వరకు సాగి, తరువాత పడమర దిశగా డోర్ నెం.13-24-330 వరకు సాగును. పడమర:పై సరిహద్దు నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.13-24-304 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా ఎస్.ఎఫ్.ఎస్ కళాశాల ప్రహరీ గోడ వరకు చేరి, తరువాత ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం.169, 170, 865, 866 వెంట సాగి సర్వే నెం.863 వాయవ్య మూల వద్ద ముగియును.

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
22	22	ఉత్తరం:సర్వే నెం.849 వాయవ్య మూల వద్ద యర్నగూడెం రోడ్ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా యర్నగూడెం రోడ్ వెంట డోర్ నెం.2-1-53 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.2-1-53/1 వరకు చేరి, తరువాత తూర్పు దిశగా ప్రస్తుత రహదారి వెంట డోర్ నెం.2-17-10/2 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ప్రస్తుత రహదారి వెంట డోర్ నెం.2-17-8 వరకు చేరి, తరువాత తూర్పు దిశగా ఎల్.హెచ్ రోడ్ వరకు సాగును. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండి యర్నగూడెం రోడ్ వెంట దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.9-3-7/1 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ప్రస్తుత రహదారి వెంట డోర్ నెం.9-11-19/5 వరకు చేరి, తరువాత పడమర దిశగా ప్రస్తుత రహదారి వెంట డోర్ నెం.9-11-36 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా రోడ్ వెంట సర్వే నెం.187లోని ఓం శాంతి ఓం భవనం వరకు సాగును. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండి పడమర దిశగా సర్వే నెం.180, 181, 62 వెంట సాగి సర్వే నెం.862 దక్షిణ-పడమర మూల వరకు చేరును. పడమర:పై పేర్కొన్న సర్వే నెం.862 దక్షిణ-పడమర మూల నుండి ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం.62, 862, 850 వెంట సాగి యర్నగూడెం రోడ్లోని సర్వే నెం.849 వాయవ్య మూల వద్ద ముగియును.
23	23	ఉత్తరం:సర్వే నెం.56 వాయవ్య మూల వద్ద ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట దక్షిణ దిశగా యర్నగూడెం రోడ్ వద్ద సర్వే నెం.851 ఈశాన్య మూల వరకు సాగుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిసర్వే నెం.851 వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి, అక్కడి నుండి సర్వే నెం.855 వెంట దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.9-3/1-288 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా సర్వే నెం.862 వెంట సాగి, మళ్లీ దక్షిణ దిశగా సర్వే నెం.862 ఈశాన్య మూల వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి, మళ్లీ దక్షిణ దిశగా సర్వే నెం.863, 866, 865 వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా సర్వే నెం.868, 859, 858 వెంట సాగి మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు చేరుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిమున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సాగి సర్వే నెం.57 వాయవ్య

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
		మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
24	24	ఉత్తరం:సర్వే నెం.951 వాయవ్య మూల వద్ద ప్రారంభమై సర్వే నెం.950, 956, 957, 958, 959, 962, 971, 970, 25 గుండా సాగి సర్వే నెం.24 ఈశాన్య మూల వరకు చేరుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిసర్వే నెం.967, 16, 18, 18/A, 20, 23 వెంట దక్షిణ దిశగా సాగి మున్సిపల్ సరిహద్దులోని సర్వే నెం.22 ఆగ్నేయ మూల వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా సర్వే నెం.19, 21 వెంట సాగి, సర్వే నెం.18/A, 18, 17, 964, 963, 14, 13 గుండా మున్సిపల్ సరిహద్దులోని సర్వే నెం.954 మూల వరకు సాగుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిమున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సర్వే నెం.953, 952 గుండా సాగి సర్వే నెం.951 వాయవ్య మూల వద్ద ముగుస్తుంది.
25	25	ఉత్తరం:సర్వే నెం.1 వాయవ్య మూల వద్ద ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సర్వే నెం.795 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా సర్వే నెం.794 వెంట సాగుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిసర్వే నెం.793, 788, 39, 44, 818, 819, 820, 821, 841, 831 గుండా డోర్ నెం.2-1A-88 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా ప్రస్తుత రోడ్ వెంట డోర్ నెం.2-1A-38 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.2-1A-64 వరకు వెళ్లి, ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.2-25-16/7 వరకు సాగి, మళ్లి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.2-25-49 వరకు వెళ్లి, దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.2-25-11 వరకు సాగి, తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.2-25A-16 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.2-15-5/1 వరకు వెళ్లి, పడమర దిశగా డోర్ నెం.2-1A-89 వరకు సాగి, దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.2-1A-65 వరకు వెళ్లి, తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.2-1A-95 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా యర్నగూడెం రోడ్ వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండియర్నగూడెం రోడ్ వెంట వై-జంక్షన్ వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట సర్వే నెం.992 వరకు వెళ్లి, లింగంపల్లిలోని

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
		ఎస్.టి.ఆర్. కాలనీ గుండా సాగి మున్సిపల్ సరిహద్దులోని సర్వే నెం.12 వరకు చేరుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిమున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం.1 వద్ద ముగుస్తుంది.
26	26	ఉత్తరం:ఎస్.టి. కాలనీలోని డోర్ నెం.2-1A-112 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.2-24-3/3A వరకు సాగుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిదక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.2-24-2/10 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.2-19-7/3 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.2-19-3 వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిప్రస్తుత రోడ్ వెంట సాగి డోర్ నెం.2-1-53/1 వరకు చేరుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.2-1A-95 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా ప్రస్తుత రోడ్ వెంట డోర్ నెం.2-1A-3/7 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.2-1A-112 వరకు చేరుతుంది.
27	27	ఉత్తరం:డోర్ నెం.2-24-3/3A వద్ద ప్రారంభమై ప్రస్తుత రోడ్ వెంట తూర్పు దిశగా ఎల్.హెచ్. రోడ్ వరకు సాగుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిదక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.2-2-58 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా డోర్ నెం.2-17-10/2 వరకు సాగి, మళ్లీ దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.2-20-13 వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా ప్రస్తుత రోడ్ వెంట డోర్ నెం.2-24-3/3A వరకు సాగుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.2-19-3 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా ప్రస్తుత రోడ్ వెంట డోర్ నెం.2-19-7/3 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.24-3/3A వరకు చేరుతుంది.

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
28	28	ఉత్తరం:శాంతినగర్లోని డోర్ నెం.2-25-1 వద్ద ప్రారంభమై ప్రస్తుత రోడ్ వెంట తూర్పు దిశగా ఎల్.హెచ్.రోడ్ వరకు సాగుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిఎల్.హెచ్. రోడ్ వెంట డోర్ నెం.2-2-19/1 వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా ప్రస్తుత రోడ్ వెంట డోర్ నెం.2-15-5/3 వరకు సాగుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిఉత్తర దిశగా సాగి డోర్ నెం.2-25-1 వద్ద ముగుస్తుంది.
29	29	ఉత్తరం&తూర్పు:సర్వే నెం. 832 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగి, తరువాత ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.2-6-23 వద్ద తిరిగి ప్రస్తుత రోడ్ వెంట డోర్ నెం. 2-6-11 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం. 2-7-29/1 సమీపం వరకు చేరి, తరువాత తూర్పు దిశగా డోర్ నెం.2-7-15 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం. 2-4-23 వరకు చేరి, ఎల్.హెచ్. రోడ్ వద్ద తూర్పు దిశగా తిరిగి, తరువాత దక్షిణ దిశగా గణేష్ చౌక్ జంక్షన్ వరకు సాగును. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండి పడమర దిశగా తిరిగి సిద్ధార్థ హాస్పిటల్స్ రోడ్ వెంట డోర్ నెం. 2-25-1 సమీపం వరకు సాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం. 2-25A-1 వరకు చేరి, తరువాత పడమర దిశగా డోర్ నెం. 2-25-10/1 వరకు సాగును. పడమర:పై సరిహద్దు నుండి ఉత్తర దిశగా సాగి సర్వే నెం. 832 వద్ద ముగుస్తుంది.
30	30	ఉత్తరం:బియ్యపు పుంత రోడ్లోని డోర్ నెం.2-2-109 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా పంగిడి రోడ్ వరకు సాగుతుంది. తూర్పు:డోర్ నెం.2-2-107/7 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా పంగిడి రోడ్ వెంట డోర్ నెం.2-2-60 వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా ప్రస్తుత రోడ్ వెంట డోర్ నెం.2-4-21/1 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా డోర్ నెం.2-4-20 వరకు సాగి, మళ్ళీ పడమర దిశగా డోర్ నెం.2-7-11 వరకు చేరుతుంది.

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
		పడమర:పై సరిహద్దు నుండిఉత్తర దిశగా ప్రస్తుత రోడ్ వెంట డోర్ నెం.2-4-49 మరియు 2-4-5/1 గుండా సాగి బియ్యపు పుంత రోడ్లోని డోర్ నెం.2-2-109 వద్ద ముగుస్తుంది.
31	31	ఉత్తరం:సర్వే నెం.817 ఉత్తర-పడమర మూల వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సర్వే నెం. 816, 815 వెంట సాగును. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండి దక్షిణ దిశగా బియ్యపు పుంత రోడ్ వద్ద డోర్ నెం. 2-7-15/1 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా డోర్ నెం. 2-7-29 వరకు చేరి, తరువాత దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం.2-6-25 గుండా సాగి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా తిరిగి సర్వే నెం. 832 వద్ద ముగియును. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండి పడమర దిశగా ప్రస్తుత రోడ్ వెంట డోర్ నెం. 2-25A-10 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణ దిశగా డోర్ నెం. 2-25-16/6 వరకు చేరి, తరువాత పడమర దిశగా సర్వే నెం.840లోని ప్రస్తుత రోడ్ వరకు సాగును. పడమర:పై సరిహద్దు నుండి ఉత్తర దిశగా ప్రస్తుత రోడ్ వెంట సాగి, తరువాత పడమర దిశగా సర్వే నెం. 841 నుండి సర్వే నెం. 822 వరకు చేరి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం. 823, 41 వెంట సాగి సర్వే నెం. 817 ఉత్తర-పడమర మూల వద్ద ముగియును.
32	32	ఉత్తరం:సర్వే నెం.795 వాయవ్య మూల వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా రైల్వే ట్రాక్ వద్ద ఉన్న సర్వే నెం.396 ఉత్తర&తూర్పు మూల వరకు సాగుతుంది. తూర్పు:పై సరిహద్దు నుండిదక్షిణ దిశగా రైల్వే ట్రాక్ వెంట పాటిక ఫ్యాక్టరీ రోడ్ వద్ద సర్వే నెం.352 ఆగ్నేయ మూల వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం:పై సరిహద్దు నుండిపడమర దిశగా ప్రస్తుత పాటిక ఫ్యాక్టరీ రోడ్ వెంట పంగిడి రోడ్ వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశగా పంగిడి రోడ్ వెంట బియ్యపు పుంత రోడ్లోని ఎస్.టి.ఆర్.విగ్రహం వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి బియ్యపు పుంత రోడ్ వెంట డోర్ నెం.2-2G-4 వరకు సాగి, ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం.815 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి పడమర దిశగా సర్వే

వరుస సంఖ్య	వార్డు నెంబర్	సరిహద్దుల వివరాలు
		నెం.817 వరకు చేరుతుంది. పడమర:పై సరిహద్దు నుండిఉత్తర దిశగా సర్వే నెం.810, 809, 789, 780, 791, 792, 796 వెంట సాగి సర్వే నెం.795 వరకు చేరి, అక్కడి నుండి ప్రస్తుత రోడ్ వెంట పడమర దిశగా సర్వే నెం.841 గుండా సర్వే నెం.822 వరకు వెళ్లి, ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం.823, 41 గుండా సాగి సర్వే నెం.817 ఉత్తర&పడమర మూల వద్ద ముగుస్తుంది.

కమీషనరు

నిడదవోలు పురపాలక సంఘం

--X--